

# Chiesi Mavi Kalpler

2013 yılında hayat bulan Chiesi'nin Mavi Kalpler'i, her yıl daha fazla kalbe dokunmaya devam ediyor...

2018

## EĞİTİM



### TOÇEV İşbirliği ile Eğitim Desteği

TOÇEV - "Benim Ailem" modeli kapsamında 3 ilkokul öğrencisinin yıllık kıyafet ve eğitim giderlerinin tamamının karşılanması için destek verildi.



### Çerkeşli İlköğretim Okuluna Kütüphane ve Kitap Desteği

Kocaeli'nin Dilovası ilçesinde bulunan 170 öğrenci kapasiteli Çerkeşli İlköğretim Okulu'na, 20 kişi oturma kapasiteli çağdaş bir kütüphane yaptırıldı ve kitap desteği verildi.

### Kocaköy Anadolu Lisesine Sosyal Etkinlik Odası

Diyarbakır'da bulunan 867 öğrenci kapasiteli Kocaköy Anadolu Lisesi'ne içerisinde masa tenisi ve satranç setlerinin olduğu etkinlik odası kuruldu.



## ÇEVRE

### WWF İşbirliği ile Yeşil Ofis

Doğal kaynak tükeminin azaltılması hedefi ile ofislerimizde elektrik, kağıt, su, cam ve plastik kullanımına ilişkin renovasyon ve farkındalık çalışmaları yapılarak bir önceki yıla göre elektrik kullanımında %12'lik tasarruf elde edildi. Cam damacanalı su sebiline geçilerek aylık ortalama 1200 adet olan cam su şişesi atığı sıfıra indirildi.



### ÇEKOOP İşbirliği ile Atık İlaç Detoksu

Evsel ilaç atıklarının çevreye zarar vermeden imha edilebilmesine yönelik farkındalığın artırılması adına Çevreci Eczacılar Kooperatifi (ÇEKOOP) ile bir proje yürütülerek, merkez ofis çalışanlarının da katılımıyla toplanan 3 ton evsel ilaç atığının imha edilmesine finansal destek verildi.

## HAYVANLARI KORUMA



### Yavru Kedi Dostumuza Fizik Tedavi Desteği

Sakarya Sokak Hayvanları Derneği aracılığı ile bulunan felçli yavru kedinin fizik tedavisine ait masraflar, ofis içerisinde başlatılan yardım kampanyası çerçevesinde üstlenilerek bu konudaki ihtiyaçlara dikkat çekildi.

## SOSYAL EĞİTİM

### Suç İtirme Potansiyeli Yüksel Gençler için Sosyal Etkinlik Desteği

Türkiye Çocuklara Yeniden Özgürlük Vakfı işbirliği ile, yaşadığı çevre ve ailesi tarafından suça itilme potansiyeli yüksek gençler için aylık düzenlenen eğitici ve rehabilite edici faaliyetler kapsamında "Uçurtma Müzesi Gezisi" için finansal destek sağlandı.



## ÖZEL GÜNLER



### NAHİL Vakfı İşbirliği ile 8 Mart Dünya Kadınlar Günü Kutlaması

Kadınlar Günü anısına kadın emeğini destekleyen kurumdan temin edilen havlu seti Chiesi'nin tüm kadın çalışanlarına hediye edildi.

### NAHİL Vakfı ile Anneler Günü Kutlaması

Anneler Günü anısına kadın emeğini destekleyen kurumdan temin edilen özel yapım fularlar Chiesi çalışanlarının annelerine gönderildi.

### Babalar Günü Kutlaması

Babalar Günü kutlaması için tüm çalışanlarımızın babaları adına WWF'e, nesli tükenmekte olan hayvanların "Evlat Edinilmesi"ne yönelik projeleri kapsamında bağış yapılarak "Evlat Edinme Sertifikası", "Uzun Yaşamın İpuçları" kitabı ile birlikte hediye edildi.

